

CERERE DE PARTICIPARE

Către **IMSP Institutul de Medicina Urgenta**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **21159528** din **05.02.2024** (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „**Lucrari de reparație a blocurilor sanitare în secția Epileptologie, etajul nr.7 a IMSP IMU,**” (denumirea contractului de achiziție publică), noi **S.R.L. „DSI Construct Grup”** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării **03.02.2024.**

Cu stimă,

Ofertant/candidat
electronic
(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către _ **IMSP Institutul de Medicina Urgenta** _

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea: „ Lucrari de reparație a blocurilor sanitare în secția Epileptologie, etajul nr.7 a IMSP IMU „**

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție: **Achiziție publică de mică valoare**

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **60 (șaizeci)** zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **_05.04.2024_** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **03.02.2024**. Cu stimă,

Ofertant/candidat

electronic

(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către **IMSP Institutul de Medicina Urgenta**
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al **S.R.L. „DSI CONSTRUCT GRUP”**,
(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării 03.02.2024

Ofertant/candidat
electronic
(semnătura autorizată)

FORMULARUL: Propunerea financiară

OFERTĂ

Către **IMSP Institutul de Medicina Urgenta**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **DEMERJI SERGIU**reprezentanți ai ofertantului **S.R.L. „DSI CONSTRUCT GRUP”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: **„Lucrari de reparație a blocurilor sanitare în secția Epileptologie, etajul nr.7 a IMSP IMU,,**

pentru suma fără TVA de

_ 74 666,00_ lei (_șaptezeci și patru mii șase sute șazeci și șase lei 00 bani_),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **20 %****_ 14 933,21_ lei (_paisprezece mii nouă sute treizeci și trei lei 21 bani _).**

(suma în litere și în cifre)

Total: _ 89 599,21_ lei (_optzeci și nouă mii cinci sute nouăzeci și nouă lei 21 bani _)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate, **30 zile de la semnarea contractului, inclusiv.**

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de

60- zile, respectiv pînă la data de 05.04.2024, inclusiv.

(durata în litere și în cifre),

(ziua/luna/anul)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[+] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **_03_/_02/_2024_****_Demerji SERGIU_,** în calitate de **_Director_,** legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **_S.R.L. „DSI CONSTRUCT GRUP”_**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă
3. în cuantum de **0%** și constituie 0 lei.
4. **Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 (cinci) ani.**
5. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
6. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)



Lucrari de reparație a blocurilor sanitare în secția Epileptologie, etajul nr.7 a IMSP IMU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 89 599,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	30,4800	136,19	4 151,14
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	4,8000	67,28	322,92
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	4,8000	26,34	126,44
4	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2	19,8000	74,42	1 473,60
5	TrB01B1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	4,6000	93,47	429,95
6	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	4,6000	38,24	175,89
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,6000	219,30	1 008,78
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				7 688,72 6 637,01
		2. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
8	RCsB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminenților sau a stratului de beton superficial	m2	4,6800	113,26	530,06
9	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) prin curățire cu perie de sîrmă	m2	4,6800	10,85	50,76
10	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundații și radiere, în terenuri fără ape freatice, inclusiv scafele și doliile din hidroizolația curentă pe suprafețe orizontale sau înclinate pînă la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toată suprafața cu mastic de bitum	m2	4,6800	132,86	621,78
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cîmp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2	4,6800	221,99	1 038,92
12	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T în grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2	4,6800	115,62	541,08
13	IzF31A	Hidroizolarea suprafețelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafața netedă	m2	24,6800	122,90	3 033,13
14	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a podelelor cu Betonoground	m2	4,6800	7,75	36,26
15	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2	4,6800	442,99	2 073,19
16	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramică aplicate cu adeziv	m	19,8000	140,70	2 785,81
17	CF59A	Placarea suprafețelor cu un strat de PGC cu executarea carcăsei metalice simple plane, cu înălțimea pînă la 4 m: pereți cu izolație	m2	19,8000	407,88	8 075,97

1	2	3	4	5	6	7
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,4800	7,75	236,19
19	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	30,4800	494,51	15 072,77
20	SB08C K=1,15	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm K=1.15 pentru furnitura	m	3,7000	52,26	193,35
21	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,0000	123,31	246,63
22	SA16A K=1,15	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm k=1.15 pentru furnitura	m	8,0000	69,26	554,10
23	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	1 303,71	2 607,43
24	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	8,0000	64,97	519,72
25	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	16,0000	18,32	293,18
26	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., (400 x 650 mm)	buc	2,0000	499,49	998,97
27	CG06A	Carniz pentru podeaua de dus (tava de inox)	m	2,0000	166,22	332,45
28	CF17C	Diverse lucrari - perdea din polister pentru dus. (se exlude	m2	9,0000	30,19	271,75

1	2	3	4	5	6	7
		resurs aracet si apa pentru mortar)				
29	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	529,50	1 058,99
30	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta (Suport pentru persoane cu handicap locomotor din tava inox d=42 mm, fificsata pe perete)	kg	64,0000	72,06	4 611,52
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	1 580,20	3 160,40
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	4,6800	404,43	1 892,75
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				50 837,16 20 113,78

		Total	lei	58 525,88
		Fond social	24,00 %	6 420,19
		Total	100,00 +	64 946,07
		Transportarea materialelor	5,00 %	1 512,33
		Cheltuieli directe	100,00 +	66 458,40
		Cheltuieli de regie	7,00 %	4 652,08
		Toatal	100,00 +	71 110,48
		Beneficiu de deviz	5,00 %	3 555,52
		Toatal	100,00 +	74 666,00
		TVA	20,00 %	14 933,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		89 599,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparație a blocurilor
sanitare în secția Epileptologie,
etajul nr.7 a IMSP IMU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 89 599,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,1784	84,97	949,83
2.	7123010010200	Betonist	h-om	13,4784	84,97	1 145,26
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	32,3040	84,97	2 744,87
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,7920	84,97	322,20
5.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,3744	84,97	31,81
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,0650	84,97	1 280,07
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,0800	84,97	346,68
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0548	84,97	89,63
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,5148	84,97	43,74
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,6400	84,97	54,38
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,2000	84,97	1 631,42
12.	7422010060100	Timplar	h-om	9,5940	84,97	815,20
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,1300	84,97	605,84
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,4420	84,97	5 220,73
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	134,9785	84,97	11 469,13
Total manopera						26 750,79

Materiale:

1.	*2622102438000	Lavoar (pret 0)	buc	2,0604	0,00	0,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,2000	50,00	160,00
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,2808	500,00	140,40
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1217	500,00	60,85
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3042	500,00	152,10
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	124,7400	1,50	187,11
7.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	2,0400	100,00	204,00
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	29,8485	1,00	29,85
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	1,00	4,00
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	4,6800	5,00	23,40
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0023	5 000,00	11,50
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2553	15,00	3,83
13.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0800	15,00	1,20
14.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	7,0200	60,00	421,20
15.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	19,7440	60,00	1 184,64
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,2740	32,00	168,76
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,6400	89,00	56,96
18.	24302261000001	Fuga	kg	14,1735	35,00	496,07

19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,7412	32,00	55,72
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,0790	50,00	103,95
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	5,3926	30,00	161,78
22.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0241	260,00	6,27
23.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	16,0000	5,00	80,00
24.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	7,2765	5,00	36,38
25.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	20,1240	5,00	100,62
26.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	135,4531	5,00	677,27
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	15,0735	12,00	180,88
28.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	120,00	480,00
29.	2521216717050	Teava din material plastic	m	10,6080	25,00	265,20
30.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	4,3826	25,00	109,56
31.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	20,4960	105,00	2 152,08
32.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,0200	100,00	202,00
33.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,6440	10,00	6,44
34.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7360	10,00	7,36
35.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	6,5320	10,00	65,32
36.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,0120	10,00	10,12
37.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	46,7626	12,00	561,15
38.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	9,9000	12,00	118,80
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	154,4400	3,00	463,32
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	3,00	1,50
41.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,4040	2,50	3,51
42.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	20,8939	65,00	1 358,10
43.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,4797	0,00	0,00
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1030	0,00	0,00
45.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	31,4005	200,00	6 280,10
46.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	4,7502	200,00	950,04
47.	2682132601626	Carton bitumat	m2	5,1480	25,00	128,70
48.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	14,6258	5,00	73,13
49.	2710703520285	Profil de suport	m	43,7778	5,00	218,89
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	4,9140	200,00	982,80
51.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	64,0000	40,00	2 560,00
52.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1920	200,00	38,40
53.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	256,8961	1,00	256,90
54.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
55.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	16,0000	2,00	32,00
56.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	21,2058	65,00	1 378,38
57.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	2,00	32,00
58.	2874136313300	Diblu din metal	buc	18,7200	1,50	28,08
59.	2875114201170	Portprosop	buc	2,0500	450,00	922,50
60.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	100,00	204,00
61.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	150,00	306,00
62.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,0800	50,00	204,00
63.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	16,0000	5,00	80,00
64.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	1,4040	5,00	7,02
65.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0936	300,00	28,08
66.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,0100	1 200,00	2 412,00
67.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	1 200,00	2 400,00
68.	3220137315778	Decapant	kg	0,0552	10,00	0,55
69.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	8,6520	20,00	173,04
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3200	5,00	1,60
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6170	5,00	3,08
72.	4100126202818	Apa	m3	2,8221	5,00	14,11
73.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,7580	8,00	14,06
		Total materiale de constructii				30 246,66

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2423	15,00	18,63
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8972	15,00	13,46
3.	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,1752	15,00	2,63
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	1,5764	100,00	157,64
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0198	10,00	0,20
6.	2952260003552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,0094	350,00	3,29
7.	2952270003204	Mășină de tăiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,9900	25,00	24,75
8.	2952270003205	Mășină de tăiat piatră universală	h-ut	2,5666	25,00	64,16
9.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0562	25,00	1,40
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0374	30,00	1,12
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3353	25,00	8,38
12.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,9400	36,00	213,84
13.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0515	30,00	1,54
14.	2952270007607	Mășină de găurit electrică cu ajutor de șnec	h-ut	0,0248	10,00	0,25
15.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0,8356	10,00	8,36
16.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	1,1868	850,00	1 008,78
		Total utilaje de construcții				1 528,43

Total	lei	58 525,88
Fond social	24,00 %	6 420,19
Total	100,00 +	64 946,07
Transportarea materialelor	5,00 %	1 512,33
Cheltuieli directe	100,00 +	66 458,40
Cheltuieli de regie	7,00 %	4 652,08
Toatal	100,00 +	71 110,48
Beneficiu de deviz	5,00 %	3 555,52
Toatal	100,00 +	74 666,00
TVA	20,00 %	14 933,21

Total deviz:**89 599,21**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare în secția Epileptologie, etajul nr.7 a IMSP IMU

Investitor IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			67,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			26,34
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
4	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2			74,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	84,97	73,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0900	5,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
5	TrB01B1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			93,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	84,97	93,47
6	TrI1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			38,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,24
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			219,30
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	850,00	219,30
		2. Lucrari de constructie				
8	RCsB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentilor sau a stratului de beton superficial	m2			113,26
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3300	84,97	113,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
9	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) prin curatire cu perie de sirma	m2			10,85
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2881116001642	Hirtie sief.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
10	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			132,86
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	60,00	90,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	25,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	2,50	0,75
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	5 000,00	2,46
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	5,00	5,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	15,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	30,00	0,33
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			221,99
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	500,00	32,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	500,00	30,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	5,00	0,16
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
12	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			115,62
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	84,97	63,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	3,00	27,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	500,00	13,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
13	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			122,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	84,97	42,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	84,97	32,29
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	60,00	48,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	5,00	0,12
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a podelelor cu Betonoground	m2			7,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
15	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2			442,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	84,97	203,42
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	200,00	203,00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	5,00	21,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	35,00	7,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	300,00	6,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	10,00	0,05
16	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			140,70
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	65,00	69,62
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	1,50	9,45
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	50,00	5,25
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	36,00	10,80
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
17	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2			407,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	84,97	151,84

1	2	3	4	5	6	7
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	65,00	68,59
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	5,00	3,69
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	5,00	11,06
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	105,00	108,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	12,00	28,34
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	12,00	9,14
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	30,00	8,17
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,00	1,51
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	1,00	12,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	100,00	0,64
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	10,00	0,42
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
19	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			494,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	200,00	206,04
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	5,00	22,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	35,00	15,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	100,00	2,53
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,27
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,82
20	SB08C K=1,15	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm K=1.15 pentru furnitura	m			52,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	25,00	29,61
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	260,00	1,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,21
21	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			123,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	100,00	101,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	260,00	0,93
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	15,00	0,15
22	SA16A K=1,15	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm k=1.15 pentru furnitura	m			69,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	84,97	28,04
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	29,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	10,00	0,92
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	10,00	8,16
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	10,00	0,81
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	10,00	1,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,34
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	15,00	0,33
23	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 303,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,72
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 200,00	1 206,00
24	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m			64,97
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	84,97	43,34
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	20,00	21,63
25	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			18,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	84,97	4,25

1	2	3	4	5	6	7
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	15,00	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	2,00	2,00
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	5,00	5,00
26	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., (400 x 650 mm)	buc			499,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	84,97	38,23
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	450,00	461,25
27	CG06A	Carniz pentru podeaua de dus (tava de inox)	m			166,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	3,00	0,75
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	100,00	102,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
28	CF17C	Diverse lucrari - perdea din polister pentru dus. (se exlude resurs aracet si apa pentru mortar)	m2			30,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
29	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			529,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,19
	*2622102438000	Lavoar (pret 0)	buc	1,0100	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	50,00	102,00
30	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta (Suport pentru persoane cu handicap locomotor din tava inox d=42 mm, fificsata pe perete)	kg			72,06
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	200,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	5,00	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	89,00	0,89
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	50,00	2,50
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 580,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	120,00	240,00
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			404,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	100,00	1,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



Ministerul Infrastructurii
și Dezvoltării Regionale
al Republicii Moldova

Inspectoratul Național
pentru Supraveghere
Tehnică

Anexa nr. 22
La Ordinul Ministerului Finanțelor
nr. 69 din 07.05.2021

Nr.380/24 din 02.02.2024

A V I Z

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii SRL „DSI CONSTRUCT GRUP” conform cererii nr. 826/24 din 25.01.2024. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 48 din 01.07.2021, Inspectoratul Național pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
I	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 si/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Încălcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea 131/2012)		NU	
		Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
III	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA		A; B; C.
		Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.		NU	
		Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
		Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice.	DA		A;B; C; D; E;G.
		Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU	

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.
Este valabil 12 luni de la data eliberării.

Sef Inspectorat

Ex: _Leonid Bacilo Tel: _022244390

Digitally signed by Moraru Ion
Date: 2024.02.01 16:56:05 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Ion MORARU

**“DSI Construct Grup” S.R.L., mun. Chisinau, str. Șos. Balcani 3/4
c/f 1014600043629 / TVA 0608780
IBAN MD53ML000000002251100587
BC Moldindconbank fil. Stabil, MOLDMD2x300,
tel: +373-22-32-17-88; mob: +373-792-799-61;
e-mail: dsi.construct.grup@gmail.com**

IMSP Institutul de Medicina Urgenta
SCRISOARE DE GARANTIE
pentru obiectivul:

**Lucrari de reparație a blocurilor sanitare în secția Epileptologie, etajul nr.7 a
IMSP IMU**

Perioada de garanție pentru lucrările executate: - 5 ani

***Nota: Garanția este valabilă numai în cazul exploatării corecte a construcției.**

Data completării: 03.02.2024.

Semnat: Electronic

Nume: Demerji SERGIU

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: S.R.L. „DSI CONSTRUCT GRUP”

I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

**Extras
din Registrul de stat al persoanelor juridice
nr. 127054 din 02.02.2024**



Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "DSI CONSTRUCT GRUP"**

Denumirea prescurtată: **"DSI CONSTRUCT GRUP" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1014600043629**

Data înregistrării de stat: **06.01.2015**

Sediu: **MD-2045, strada Studenților 7/3, ap. 44, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Genurile de activitate:

- 1. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;**
- 2. Producția de mobilier;**
- 3. Comerțul cu ridicata al mobilei, covoarelor și pardoselilor pentru podea, al mărfurilor de uz casnic neelectrice;**
- 4. Comerțul cu amănuntul al mobilei și echipamentelor de uz casnic;**
- 5. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;**
- 6. Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei;**
- 7. Alte tipuri de comerț cu amănuntul neefectuat prin magazine;**
- 8. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanism, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări;**

Capitalul social: **5000 Lei**

Administrator(i): **DEMERJI SERGIU**

Asociați:

- 1. DEMERJI SERGIU, partea socială 5000 Lei, ce constituie 100%**

Beneficiari efectivi: **Nedeclarat.**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 02.02.2024

Specialist coordonator

Aliona Lazari

tel. 022-207840

“DSI Construct Grup” S.R.L., mun. Chisinau, sos. Balcani, 3/4
c/f 1014600043629 / TVA 0608780
IBAN MD53ML000000002251100587
BC Moldindconbank fil. Stabil, MOLDMD2x300,
tel: +373-22-32-17-88; mob: +373-792-799-61;
e-mail: dsi.construct.grup@gmail.com

Anexa nr. 13

la Documentația standard nr.69

din “_07_” _mai_ 2021_

**DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI
EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE
ANUL 01.12.2022-01.12.2023**

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Nr.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1.	Contract Nr. 63 din 28 0 8 .2022 Reconstrucția acoperisului construcției existente pe str. Chisinau nr. 11 din or. Cupcini, r-nul Edinet (Blocurile A,B,C,D,E,)	Consiliul raional Edinet	Contract unic	2 953 270,95	24	PV nr. 1 din 01.03.2023
2.	Contract Nr. 162 din 20.12.2022 Lucrări de reparație la secția de Ginecologie IMSP Spitalul raional Edineț (finalizarea lucrărilor neexecutate)	IMSP „Spitalul raional Edineț”	Contract unic	648 651.70	2	PV nr. 1 din 05.04.2023
3.	Contract Nr. 102 din 12.09.2022 Lucrări de reparație al secției boli infecțioase a IMSP „SR Edineț,,	IMSP Spitalul Raional Edinet	Contract unic	6 550 030.47	5	PV nr. 1 din 21.09.2023

4.	Contract Nr.59/23 din 31.05.2023 Lucrări de reparație capitală a clădirii Procuraturii raionului Florești	Procuratura Generala	Contract unic	3 016 200,71	4	PV nr. 1 din 01.10.2023
5.	Contract Nr.60/23 din 31.05.2023 Lucrări de reparație capitală a clădirii Procuraturii raionului Hincesti	Procuratura Generala	Contract unic	4 707 498,91	6	PV nr. 60/23 din 31.05.2023
6.	Contract Nr. 45 din 25.10.2022 Reconstrucția unui bloc de studiu al Gimnaziului, cu schimbarea destinației în Grădinița de copii	Primaria Cunicera, r-nul Floresti	Contract unic	2 531 740,43	4	PV nr. din
7.	Contract Nr. Ocds-b3wdp1-MD-1688759142330/25 din 04.08.2023 Lucrări de reparație capitală a spațiilor claselor de chimie, biologie și fizică a LT Mihail Sadoveanu	LT Mihail Sadoveanu or. Hincesti	Contract unic	764 746,94	5	PV nr. 2 din 20.12.2023
8.	Contract Nr. 05/11 din 05.11.2021 Lucrari de reparatie cladirii Casei de Cultura din sat. Greblesti, raionul Straseni	Primaria sat. Greblesti	Contract unic	1 981 537,00	12	PV nr. 01 din 18.12.2023

Data completării: **23.01.2024**

Semnat: **electronic**

Nume: **Demerji Sergiu**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **”DSI Construct Grup” SRL**